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River Plate
Presidente Toni e Mattia

E-Mail: antonio.bonati@gmail.com; mattia.santolini@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore D'AMBROSIO Danilo Inter 1 45

Difensore FLORENZI Alessandro Roma 1 165

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 151

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 2

Centrocampista BARAK Antonin Udinese 1 3

Centrocampista BISOLI Dimitri Brescia 1 33

Centrocampista CASTRO Lucas Nahuel Cagliari 1 44

Centrocampista JANKTO Jakub Sampdoria 1 52

Centrocampista LOCATELLI Manuel Sassuolo 1 16

Attaccante PETAGNA Andrea Spal 1 400

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: D'AMBROSIO Danilo al Calciomercato 45 28/08/2019 14:53:54

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 151 28/08/2019 14:54:00

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 2 28/08/2019 14:54:07

Acquisto di D: FLORENZI Alessandro al Calciomercato 165 28/08/2019 14:54:13

Acquisto di C: BISOLI Dimitri al Calciomercato 33 28/08/2019 14:54:22

Acquisto di C: CASTRO Lucas Nahuel al Calciomercato 44 28/08/2019 14:54:27

Acquisto di C: JANKTO Jakub al Calciomercato 52 28/08/2019 14:54:34

Acquisto di C: LOCATELLI Manuel al Calciomercato 16 28/08/2019 14:54:39

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 3 28/08/2019 14:54:44

Acquisto di A: PETAGNA Andrea al Calciomercato 400 28/08/2019 14:54:52

Crediti Residui: 9089
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Cork City
Presidente Andrea ed  Enio Negro

E-Mail: enin2701@alice.it; cruccolo1@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore FELIPE Dal Belo Dias Spal 1 1

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 108

Difensore LIROLA Pol Mikel Fiorentina 1 58

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 108

Difensore ROMAGNOLI Alessio Milan 1 308

Centrocampista BARAK Antonin Udinese 1 58

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 458

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Milan 1 258

Centrocampista PAQUETA' Lucas Tolentino Milan 1 358

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 58

Centrocampista VELOSO Miguel Luis Verona 1 1

Attaccante SANABRIA Arnaldo Antonio AGenoa 1 8

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: FELIPE Dal Belo Dias al Calciomercato 1 28/08/2019 14:09:22

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 108 28/08/2019 14:09:34

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 58 28/08/2019 14:09:42

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 108 28/08/2019 14:09:48

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 58 28/08/2019 14:10:02

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 458 28/08/2019 14:10:07

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 258 28/08/2019 14:10:14

Acquisto di C: PAQUETA' Lucas Tolentino al Calciomercato 358 28/08/2019 14:10:19

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 58 28/08/2019 14:10:24

Acquisto di C: VELOSO Miguel Luis al Calciomercato 1 28/08/2019 14:10:29

Acquisto di A: SANABRIA Arnaldo Antonio Ayala al Calciomercato 8 28/08/2019 14:10:41

Acquisto di D: ROMAGNOLI Alessio al Calciomercato 308 02/09/2019 06:41:44

Crediti Residui: 8218
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Barcellona
Presidente Sten, Jacca e Luca

E-Mail: stefano@alpegroup.com; sten64@alice.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 345

Difensore IZZO Armando Torino 1 281

Difensore ZAPATA Cristian Eduardo Genoa 1 31

Centrocampista CALLEJON Jose' Maria Napoli 1 111

Centrocampista GOMEZ Alejandro Dario Atalanta 1 921

Centrocampista TONALI Sandro Brescia 1 11

Attaccante QUAGLIARELLA Fabio Sampdoria 1 433

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 281 28/08/2019 14:19:54

Acquisto di D: ZAPATA Cristian Eduardo al Calciomercato 31 28/08/2019 14:20:10

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 345 28/08/2019 14:20:15

Acquisto di C: GOMEZ Alejandro Dario al Calciomercato 921 28/08/2019 14:20:23

Acquisto di C: CALLEJON Jose' Maria al Calciomercato 111 28/08/2019 14:20:31

Acquisto di C: TONALI Sandro al Calciomercato 11 28/08/2019 14:20:39

Acquisto di A: QUAGLIARELLA Fabio al Calciomercato 433 28/08/2019 14:20:46

Crediti Residui: 7867
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Metz
Presidente Tubo e Tivo

E-Mail: tuboenrico@yahoo.it; tivo78@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere HANDANOVIC Samir Inter 1 1177

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 377

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 18

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 438

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 221

Difensore ROMERO Cristian Gabriel Genoa 1 8

Centrocampista LINETTY Karol Sampdoria 1 88

Centrocampista MALINOVSKYI Ruslan Atalanta 1 178

Centrocampista PJANIC Miralem Juventus 1 357

Centrocampista RUIZ Fabian Napoli 1 1517

Centrocampista SAPONARA Riccardo Genoa 1 133

Centrocampista SENSI Stefano Inter 1 666

Attaccante LAPADULA Gianluca Lecce 1 317

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: HANDANOVIC Samir al Calciomercato 1177 28/08/2019 14:11:01

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 438 28/08/2019 14:11:12

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 377 28/08/2019 14:11:18

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 221 28/08/2019 14:11:24

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 18 28/08/2019 14:11:30

Acquisto di D: ROMERO Cristian Gabriel al Calciomercato 8 28/08/2019 14:11:36

Acquisto di C: RUIZ Fabian al Calciomercato 1517 28/08/2019 14:11:52

Acquisto di C: SENSI Stefano al Calciomercato 666 28/08/2019 14:11:57

Acquisto di C: PJANIC Miralem al Calciomercato 357 28/08/2019 14:12:03

Acquisto di C: MALINOVSKYI Ruslan al Calciomercato 178 28/08/2019 14:12:10

Acquisto di C: SAPONARA Riccardo al Calciomercato 133 28/08/2019 14:12:15

Acquisto di C: LINETTY Karol al Calciomercato 88 28/08/2019 14:12:21

Acquisto di A: LAPADULA Gianluca al Calciomercato 317 28/08/2019 14:12:27

Crediti Residui: 4505
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Stella Rossa
Presidente Nick Roscio

E-Mail: nicola@fullflower.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere STRAKOSHA Thomas Lazio 1 695

Difensore BIRAGHI Cristiano Inter 1 23

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 853

Difensore MURILLO Jeison Fabian Sampdoria 1 227

Difensore PELLEGRINI Luca Cagliari 1 136

Difensore PEZZELLA German Alejo Fiorentina 1 399

Difensore RUGANI Daniele Juventus 1 3

Difensore TOLJAN Jeremy Sassuolo 1 17

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 134

Difensore VAVRO Denis Lazio 1 157

Centrocampista CANDREVA Antonio Inter 1 33

Centrocampista KULUSEVSKI Dejan Parma 1 18

Centrocampista KURTIC Jasmin Spal 1 795

Centrocampista LAZARO Valentino Inter 1 157

Centrocampista MALINOVSKYI Ruslan Atalanta 1 195

Centrocampista PASTORE Javier Matias Roma 1 12

Centrocampista SCHONE Lasse Genoa 1 635

Centrocampista SENSI Stefano Inter 1 535

Centrocampista VECINO Matias Inter 1 3

Attaccante CAPUTO Francesco Sassuolo 1 1370

Attaccante PINAMONTI Andrea Genoa 1 495

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: STRAKOSHA Thomas al Calciomercato 695 28/08/2019 14:21:19

Acquisto di D: TOLJAN Jeremy al Calciomercato 17 28/08/2019 14:21:35

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 23 28/08/2019 14:21:44

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 134 28/08/2019 14:21:52

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 853 28/08/2019 14:22:10

Acquisto di D: VAVRO Denis al Calciomercato 157 28/08/2019 14:22:17

Acquisto di D: MURILLO Jeison Fabian al Calciomercato 227 28/08/2019 14:22:24

Acquisto di D: RUGANI Daniele al Calciomercato 3 28/08/2019 14:22:28

Acquisto di D: PEZZELLA German Alejo al Calciomercato 399 28/08/2019 14:22:34

Acquisto di D: PELLEGRINI Luca al Calciomercato 136 28/08/2019 14:22:42

Acquisto di C: CANDREVA Antonio al Calciomercato 33 28/08/2019 14:22:48

Acquisto di C: VECINO Matias al Calciomercato 3 28/08/2019 14:22:57

Acquisto di C: SCHONE Lasse al Calciomercato 635 28/08/2019 14:23:04

Acquisto di C: SENSI Stefano al Calciomercato 535 28/08/2019 14:23:10

Acquisto di C: PASTORE Javier Matias al Calciomercato 12 28/08/2019 14:23:16

Acquisto di C: MALINOVSKYI Ruslan al Calciomercato 195 28/08/2019 14:23:22

Acquisto di C: KULUSEVSKI Dejan al Calciomercato 18 28/08/2019 14:24:09

Acquisto di C: LAZARO Valentino al Calciomercato 157 28/08/2019 14:24:19

Acquisto di C: KURTIC Jasmin al Calciomercato 795 28/08/2019 14:24:27

Acquisto di A: CAPUTO Francesco al Calciomercato 1370 28/08/2019 14:24:36

Acquisto di A: PINAMONTI Andrea al Calciomercato 495 28/08/2019 14:24:44

Crediti Residui: 3108
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Colo Colo
Presidente Giulio Gollin

E-Mail: gollingiulio@hotmail.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 356

Difensore CASTAGNE Timothy Atalanta 1 116

Difensore DJIMSITI Berat Atalanta 1 5

Difensore HATEBOER Hans Atalanta 1 411

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 157

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 57

Difensore SKRTEL Martin Atalanta 1 157

Centrocampista CRISTANTE Bryan Roma 1 157

Centrocampista KHEDIRA Sami Juventus 1 157

Centrocampista LINETTY Karol Sampdoria 1 3

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 311

Centrocampista VERETOUT Jordan Marcel Roma 1 57

Centrocampista ZANIOLO Nicolo' Roma 1 711

Attaccante INSIGNE Lorenzo Napoli 1 1911

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: HATEBOER Hans al Calciomercato 411 28/08/2019 14:06:31

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 356 28/08/2019 14:06:42

Acquisto di D: CASTAGNE Timothy al Calciomercato 116 28/08/2019 14:07:15

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 57 28/08/2019 14:07:21

Acquisto di D: SKRTEL Martin al Calciomercato 157 28/08/2019 14:07:32

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 157 28/08/2019 14:07:39

Acquisto di D: DJIMSITI Berat al Calciomercato 5 28/08/2019 14:07:47

Acquisto di C: ZANIOLO Nicolo' al Calciomercato 711 28/08/2019 14:07:56

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 311 28/08/2019 14:08:20

Acquisto di C: CRISTANTE Bryan al Calciomercato 157 28/08/2019 14:08:27

Acquisto di C: KHEDIRA Sami al Calciomercato 157 28/08/2019 14:08:33

Acquisto di C: VERETOUT Jordan Marcel al Calciomercato 57 28/08/2019 14:08:42

Acquisto di C: LINETTY Karol al Calciomercato 3 28/08/2019 14:08:49

Acquisto di A: INSIGNE Lorenzo al Calciomercato 1911 28/08/2019 14:08:56

Crediti Residui: 5434

Pagina 6 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2019, Stagione 13

Getafe
Presidente Andrea e Gregory

E-Mail: andreadalfitto68@gmail.com; krekykreky@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BONUCCI Leonardo Juventus 1 287

Difensore CHIELLINI Giorgio Juventus 1 287

Difensore DANILO Larangeira Bologna 1 23

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 111

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 31

Centrocampista MANCOSU Marco Lecce 1 430

Centrocampista RAMSEY Aaron James Juventus 1 530

Centrocampista SUSO Jesus Fernandez Milan 1 1000

Attaccante MILIK Arkadiusz Napoli 1 1199

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BONUCCI Leonardo al Calciomercato 287 28/08/2019 14:47:31

Acquisto di D: CHIELLINI Giorgio al Calciomercato 287 28/08/2019 14:47:36

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 111 28/08/2019 14:47:42

Acquisto di D: DANILO Larangeira al Calciomercato 23 28/08/2019 14:48:07

Acquisto di C: RAMSEY Aaron James al Calciomercato 530 28/08/2019 14:48:15

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 31 28/08/2019 14:48:23

Acquisto di C: MANCOSU Marco al Calciomercato 430 28/08/2019 14:48:30

Acquisto di C: SUSO Jesus Fernandez al Calciomercato 1000 28/08/2019 14:48:36

Acquisto di A: MILIK Arkadiusz al Calciomercato 1199 28/08/2019 14:48:44

Crediti Residui: 6102
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Palmeiras
Presidente El neno meraveya e ds Ergys

E-Mail: moreno.bertoldi@tin.it; ergys.shkembi@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 361

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 359

Difensore DENSWIL Stefano Bologna 1 5

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 376

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 40

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 105

Difensore MALCUIT Kevin Napoli 1 26

Centrocampista CAN Emre Juventus 1 30

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 1460

Centrocampista DZEMAILI Blerim Bologna 1 39

Centrocampista KULUSEVSKI Dejan Parma 1 25

Centrocampista MILINKOVIC-SAVIC Sergej Lazio 1 820

Attaccante GERVINHO Yao Kouassi Parma 1 1650

Attaccante ICARDI Mauro Emanuel Inter 1 1100

Attaccante MERTENS Dries Napoli 1 1250

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 361 28/08/2019 14:27:56

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 359 28/08/2019 14:28:02

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 376 28/08/2019 14:28:08

Acquisto di D: MALCUIT Kevin al Calciomercato 26 28/08/2019 14:28:22

Acquisto di D: DENSWIL Stefano al Calciomercato 5 28/08/2019 14:28:31

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 105 28/08/2019 14:28:37

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 40 28/08/2019 14:28:46

Acquisto di C: KULUSEVSKI Dejan al Calciomercato 25 28/08/2019 14:29:01

Acquisto di C: CAN Emre al Calciomercato 30 28/08/2019 14:29:09

Acquisto di C: MILINKOVIC-SAVIC Sergej al Calciomercato 820 28/08/2019 14:29:15

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 1460 28/08/2019 14:29:22

Acquisto di C: DZEMAILI Blerim al Calciomercato 39 28/08/2019 14:29:30

Acquisto di A: MERTENS Dries al Calciomercato 1250 28/08/2019 14:29:39

Acquisto di A: GERVINHO Yao Kouassi al Calciomercato 1650 28/08/2019 14:29:44

Acquisto di A: ICARDI Mauro Emanuel al Calciomercato 1100 28/08/2019 14:29:52

Crediti Residui: 2354
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Paris Saint-Germain
Presidente Ale and The Postman

E-Mail: alebosc@gmail.com; paolodallava@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRAGHI Cristiano Inter 1 17

Difensore BRUNO ALVES Eduardo Regu Parma 1 177

Difensore DALBERT Henrique Chagas Fiorentina 1 17

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 237

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 327

Difensore RUGANI Daniele Juventus 1 57

Centrocampista ELMAS Eljif Napoli 1 47

Centrocampista NANDEZ Nahitan Michel Cagliari 1 167

Centrocampista PULGAR Erick Antonio Fiorentina 1 277

Centrocampista SORIANO Roberto Bologna 1 117

Attaccante PIATEK Krzysztof Milan 1 2707

Attaccante ZAPATA Duvan Esteban Atalanta 1 2707

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: RUGANI Daniele al Calciomercato 57 28/08/2019 14:52:24

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 327 28/08/2019 14:52:30

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 237 28/08/2019 14:52:35

Acquisto di D: BRUNO ALVES Eduardo Regufe al Calciomercato 177 28/08/2019 14:52:42

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 17 28/08/2019 14:52:48

Acquisto di D: DALBERT Henrique Chagas al Calciomercato 17 28/08/2019 14:52:53

Acquisto di C: ELMAS Eljif al Calciomercato 47 28/08/2019 14:53:04

Acquisto di C: PULGAR Erick Antonio al Calciomercato 277 28/08/2019 14:53:10

Acquisto di C: SORIANO Roberto al Calciomercato 117 28/08/2019 14:53:16

Acquisto di C: NANDEZ Nahitan Michel al Calciomercato 167 28/08/2019 14:53:21

Acquisto di A: PIATEK Krzysztof al Calciomercato 2707 28/08/2019 14:53:29

Acquisto di A: ZAPATA Duvan Esteban al Calciomercato 2707 28/08/2019 14:53:36

Crediti Residui: 3146
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Portuguesa
Presidente Davide Sorze Family

E-Mail: davidesorze1973@icloud.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DANILO Luiz da Silva Juventus 1 127

Difensore DIJKS Mitchell Clement Bologna 1 17

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 137

Difensore MAGNANI Giangiacomo Brescia 1 17

Difensore ZAPATA Cristian Eduardo Genoa 1 77

Centrocampista KURTIC Jasmin Spal 1 107

Centrocampista NANDEZ Nahitan Michel Cagliari 1 177

Centrocampista PAQUETA' Lucas Tolentino Milan 1 577

Attaccante DZEKO Edin Roma 1 3077

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DIJKS Mitchell Clement al Calciomercato 17 28/08/2019 14:50:57

Acquisto di D: DANILO Luiz da Silva al Calciomercato 127 28/08/2019 14:51:08

Acquisto di D: ZAPATA Cristian Eduardo al Calciomercato 77 28/08/2019 14:51:16

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 137 28/08/2019 14:51:24

Acquisto di D: MAGNANI Giangiacomo al Calciomercato 17 28/08/2019 14:51:29

Acquisto di C: PAQUETA' Lucas Tolentino al Calciomercato 577 28/08/2019 14:51:37

Acquisto di C: NANDEZ Nahitan Michel al Calciomercato 177 28/08/2019 14:51:45

Acquisto di C: KURTIC Jasmin al Calciomercato 107 28/08/2019 14:51:52

Acquisto di A: DZEKO Edin al Calciomercato 3077 28/08/2019 14:52:04

Crediti Residui: 5437
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Evian
Presidente Gianpaolo Cassarà

E-Mail: gianpaolo.cassara@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 651

Difensore DENSWIL Stefano Bologna 1 11

Difensore MAGNANI Giangiacomo Brescia 1 14

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 15

Difensore VERA Brayan Emanuel Lecce 1 14

Centrocampista TONALI Sandro Brescia 1 46

Centrocampista TRAORE' Hamed Junior Sassuolo 1 90

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 1398

Attaccante BELOTTI Andrea Torino 1 1350

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 651 28/08/2019 14:49:05

Acquisto di D: MAGNANI Giangiacomo al Calciomercato 14 28/08/2019 14:49:10

Acquisto di D: DENSWIL Stefano al Calciomercato 11 28/08/2019 14:49:16

Acquisto di D: VERA Brayan Emanuel al Calciomercato 14 28/08/2019 14:49:41

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 15 28/08/2019 14:49:57

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 1398 28/08/2019 14:50:10

Acquisto di C: TONALI Sandro al Calciomercato 46 28/08/2019 14:50:17

Acquisto di C: TRAORE' Hamed Junior al Calciomercato 90 28/08/2019 14:50:22

Acquisto di A: BELOTTI Andrea al Calciomercato 1350 28/08/2019 14:50:29

Crediti Residui: 6411
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Bohemians 1905
Presidente Simone e Edo

E-Mail: pose.vr@gmail.com; edoardo.r@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere BUFFON Gianluigi Juventus 1 45

Difensore BOCCHETTI Salvatore Verona 1 2

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 380

Difensore GUNTER Koray Verona 1 1

Difensore LUIZ FELIPE Ramos Marchi Lazio 1 1

Difensore RRAHMANI Amir Verona 1 1

Centrocampista CRISTANTE Bryan Roma 1 11

Centrocampista HERNANI Azevedo Júnior Parma 1 10

Centrocampista PEROTTI Diego Roma 1 430

Centrocampista VELOSO Miguel Luis Verona 1 11

Centrocampista VERRE Valerio Verona 1 50

Centrocampista ZACCAGNI Mattia Verona 1 40

Attaccante CORREA Carlos Joaquin Lazio 1 1300

Attaccante DESTRO Mattia Bologna 1 11

Attaccante RONALDO Cristiano Juventus 1 4470

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: BUFFON Gianluigi al Calciomercato 45 28/08/2019 14:40:18

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 380 28/08/2019 14:41:20

Acquisto di D: GUNTER Koray al Calciomercato 1 28/08/2019 14:41:26

Acquisto di D: RRAHMANI Amir al Calciomercato 1 28/08/2019 14:41:41

Acquisto di D: BOCCHETTI Salvatore al Calciomercato 2 28/08/2019 14:41:48

Acquisto di D: LUIZ FELIPE Ramos Marchi al Calciomercato 1 28/08/2019 14:42:02

Acquisto di C: PEROTTI Diego al Calciomercato 430 28/08/2019 14:42:11

Acquisto di C: VERRE Valerio al Calciomercato 50 28/08/2019 14:42:23

Acquisto di C: VELOSO Miguel Luis al Calciomercato 11 28/08/2019 14:42:28

Acquisto di C: CRISTANTE Bryan al Calciomercato 11 28/08/2019 14:42:33

Acquisto di C: HERNANI Azevedo Júnior al Calciomercato 10 28/08/2019 14:42:44

Acquisto di C: ZACCAGNI Mattia al Calciomercato 40 28/08/2019 14:43:03

Acquisto di A: CORREA Carlos Joaquin al Calciomercato 1300 28/08/2019 14:43:10

Acquisto di A: DESTRO Mattia al Calciomercato 11 28/08/2019 14:43:16

Acquisto di A: RONALDO Cristiano al Calciomercato 4470 28/08/2019 14:43:24

Crediti Residui: 3237
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Siviglia
Presidente Marco Penzo

E-Mail: marco-penzo@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere DONNARUMMA Gianluigi Milan 1 497

Difensore BONUCCI Leonardo Juventus 1 8

Difensore DE LIGT Matthijs Juventus 1 453

Difensore VICARI Francesco Spal 1 8

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 12

Centrocampista KUCKA Juraj Parma 1 152

Centrocampista LEIVA Lucas Pezzini Lazio 1 12

Centrocampista PJANIC Miralem Juventus 1 32

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 672

Attaccante DONNARUMMA Alfredo Brescia 1 552

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: DONNARUMMA Gianluigi al Calciomercato 497 28/08/2019 14:14:33

Acquisto di D: DE LIGT Matthijs al Calciomercato 453 28/08/2019 14:14:54

Acquisto di D: BONUCCI Leonardo al Calciomercato 8 28/08/2019 14:15:03

Acquisto di D: VICARI Francesco al Calciomercato 8 28/08/2019 14:15:08

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 672 28/08/2019 14:15:27

Acquisto di C: KUCKA Juraj al Calciomercato 152 28/08/2019 14:15:33

Acquisto di C: PJANIC Miralem al Calciomercato 32 28/08/2019 14:15:40

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 12 28/08/2019 14:15:46

Acquisto di C: LEIVA Lucas Pezzini al Calciomercato 12 28/08/2019 14:15:58

Acquisto di A: DONNARUMMA Alfredo al Calciomercato 552 28/08/2019 14:16:15

Crediti Residui: 7602
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Club America
Presidente Enrico e Nicola

E-Mail: rosanicola88@gmail.com; enriconale@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere CRAGNO Alessio Cagliari 1 171

Difensore ANSALDI Cristian Daniel Torino 1 117

Difensore CACCIATORE Fabrizio Cagliari 1 17

Difensore DEPAOLI Fabio Sampdoria 1 37

Difensore MATTIELLO Federico Cagliari 1 17

Difensore MURILLO Jeison Fabian Sampdoria 1 117

Difensore MURRU Nicola Sampdoria 1 37

Difensore PELLEGRINI Luca Cagliari 1 17

Difensore PISACANE Fabio Cagliari 1 17

Centrocampista DOUGLAS COSTA de Souza Juventus 1 1217

Centrocampista NAINGGOLAN Radja Cagliari 1 617

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 617

Centrocampista POLI Andrea Bologna 1 57

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 417

Centrocampista ROG Marko Cagliari 1 217

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Juventus 1 517

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: CRAGNO Alessio al Calciomercato 171 28/08/2019 14:44:38

Acquisto di D: PISACANE Fabio al Calciomercato 17 28/08/2019 14:44:43

Acquisto di D: MATTIELLO Federico al Calciomercato 17 28/08/2019 14:44:48

Acquisto di D: CACCIATORE Fabrizio al Calciomercato 17 28/08/2019 14:44:53

Acquisto di D: PELLEGRINI Luca al Calciomercato 17 28/08/2019 14:44:58

Acquisto di D: ANSALDI Cristian Daniel al Calciomercato 117 28/08/2019 14:45:04

Acquisto di D: MURRU Nicola al Calciomercato 37 28/08/2019 14:45:31

Acquisto di D: MURILLO Jeison Fabian al Calciomercato 117 28/08/2019 14:45:38

Acquisto di D: DEPAOLI Fabio al Calciomercato 37 28/08/2019 14:45:51

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 617 28/08/2019 14:46:05

Acquisto di C: ROG Marko al Calciomercato 217 28/08/2019 14:46:11

Acquisto di C: DOUGLAS COSTA de Souza al Calciomercato 1217 28/08/2019 14:46:18

Acquisto di C: POLI Andrea al Calciomercato 57 28/08/2019 14:46:25

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 417 28/08/2019 14:46:31

Acquisto di C: NAINGGOLAN Radja al Calciomercato 617 28/08/2019 14:46:42

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 517 28/08/2019 14:46:49

Crediti Residui: 5794
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Bordeaux
Presidente I Padovani

E-Mail: aledoro77@gmail.com; totti10capitano@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ANSALDI Cristian Daniel Torino 1 91

Difensore BERESZYNSKI Bartosz Sampdoria 1 31

Centrocampista KLUIVERT Justin Roma 1 151

Centrocampista LEIVA Lucas Pezzini Lazio 1 151

Centrocampista LULIC Senad Lazio 1 151

Attaccante HIGUAIN Gonzalo Gerardo Juventus 1 851

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: ANSALDI Cristian Daniel al Calciomercato 91 28/08/2019 14:25:06

Acquisto di D: BERESZYNSKI Bartosz al Calciomercato 31 28/08/2019 14:25:13

Acquisto di C: KLUIVERT Justin al Calciomercato 151 28/08/2019 14:25:23

Acquisto di C: LEIVA Lucas Pezzini al Calciomercato 151 28/08/2019 14:25:35

Acquisto di C: LULIC Senad al Calciomercato 151 28/08/2019 14:25:42

Acquisto di A: HIGUAIN Gonzalo Gerardo al Calciomercato 851 28/08/2019 14:25:51

Crediti Residui: 8574
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Fulham
Presidente Leonardo e Alessandro

E-Mail: leonardorigoni89@gmail.com ; alessandropieropan@alice.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 152

Difensore GODIN Diego Roberto Inter 1 352

Difensore SKRINIAR Milan Inter 1 352

Difensore SKRTEL Martin Atalanta 1 152

Centrocampista CAN Emre Juventus 1 502

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 802

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 502

Centrocampista KUCKA Juraj Parma 1 202

Centrocampista MANCOSU Marco Lecce 1 152

Centrocampista PULGAR Erick Antonio Fiorentina 1 152

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: GODIN Diego Roberto al Calciomercato 352 28/08/2019 14:26:26

Acquisto di D: SKRINIAR Milan al Calciomercato 352 28/08/2019 14:26:34

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 152 28/08/2019 14:26:40

Acquisto di D: SKRTEL Martin al Calciomercato 152 28/08/2019 14:26:47

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 802 28/08/2019 14:26:55

Acquisto di C: CAN Emre al Calciomercato 502 28/08/2019 14:27:02

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 502 28/08/2019 14:27:08

Acquisto di C: KUCKA Juraj al Calciomercato 202 28/08/2019 14:27:14

Acquisto di C: MANCOSU Marco al Calciomercato 152 28/08/2019 14:27:30

Acquisto di C: PULGAR Erick Antonio al Calciomercato 152 28/08/2019 14:27:36

Crediti Residui: 6680
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Olympiakos
Presidente Nicola e Simone

E-Mail: simoboss1994@hotmail.it; nicola.melotti93@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 235

Difensore BARRECA Antonio Genoa 1 21

Difensore CALDARA Mattia Milan 1 57

Difensore LIROLA Pol Mikel Fiorentina 1 77

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 133

Difensore ROGERIO Oliveira da Silva Sassuolo 1 42

Centrocampista BERENGUER Alejandro Torino 1 112

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 83

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 632

Centrocampista UNDER Cengiz Roma 1 1010

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CALDARA Mattia al Calciomercato 57 28/08/2019 14:38:19

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 235 28/08/2019 14:38:24

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 77 28/08/2019 14:38:31

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 133 28/08/2019 14:38:51

Acquisto di D: ROGERIO Oliveira da Silva al Calciomercato 42 28/08/2019 14:39:01

Acquisto di D: BARRECA Antonio al Calciomercato 21 28/08/2019 14:39:08

Acquisto di C: UNDER Cengiz al Calciomercato 1010 28/08/2019 14:39:17

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 632 28/08/2019 14:39:22

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 83 28/08/2019 14:39:29

Acquisto di C: BERENGUER Alejandro al Calciomercato 112 28/08/2019 14:39:36

Crediti Residui: 7598
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Newcastle
Presidente Andrea e Federico

E-Mail: andrea.caiaffa92@gmail.com; fedevaccaretti@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ASAMOAH Kwadwo Inter 1 28

Difensore CASTAGNE Timothy Atalanta 1 218

Difensore KOLAROV Aleksandar Roma 1 378

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 388

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 388

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 488

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Milan 1 358

Centrocampista CANDREVA Antonio Inter 1 8

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 248

Centrocampista ROG Marko Cagliari 1 228

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CASTAGNE Timothy al Calciomercato 218 28/08/2019 14:55:12

Acquisto di D: ASAMOAH Kwadwo al Calciomercato 28 28/08/2019 14:55:48

Acquisto di D: KOLAROV Aleksandar al Calciomercato 378 28/08/2019 14:55:55

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 388 28/08/2019 14:56:02

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 388 28/08/2019 14:56:09

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 488 28/08/2019 14:56:16

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 358 28/08/2019 14:56:23

Acquisto di C: CANDREVA Antonio al Calciomercato 8 28/08/2019 14:56:29

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 248 28/08/2019 14:56:39

Acquisto di C: ROG Marko al Calciomercato 228 28/08/2019 14:56:50

Crediti Residui: 7270
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Las Palmas
Presidente Andrea, Davide e Anna

E-Mail: andreadallabarba@gmail.com; davidedallabarba@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 814

Difensore BRUNO ALVES Eduardo Regu Parma 1 254

Difensore COLLEY Omar Sampdoria 1 44

Difensore DIJKS Mitchell Clement Bologna 1 44

Difensore TOLJAN Jeremy Sassuolo 1 4

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 154

Difensore VAVRO Denis Lazio 1 104

Centrocampista KHEDIRA Sami Juventus 1 114

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 414

Centrocampista SCHONE Lasse Genoa 1 414

Centrocampista SORIANO Roberto Bologna 1 314

Centrocampista TRAORE' Hamed Junior Sassuolo 1 114

Centrocampista VECINO Matias Inter 1 114

Centrocampista ZANIOLO Nicolo' Roma 1 414

Attaccante INGLESE Roberto Parma 1 2014

Attaccante PAVOLETTI Leonardo Cagliari 1 2014

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 814 28/08/2019 14:30:33

Acquisto di D: BRUNO ALVES Eduardo Regufe al Calciomercato 254 28/08/2019 14:30:41

Acquisto di D: VAVRO Denis al Calciomercato 104 28/08/2019 14:30:48

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 154 28/08/2019 14:31:00

Acquisto di D: DIJKS Mitchell Clement al Calciomercato 44 28/08/2019 14:31:22

Acquisto di D: COLLEY Omar al Calciomercato 44 28/08/2019 14:31:28

Acquisto di D: TOLJAN Jeremy al Calciomercato 4 28/08/2019 14:31:36

Acquisto di C: SCHONE Lasse al Calciomercato 414 28/08/2019 14:31:48

Acquisto di C: SORIANO Roberto al Calciomercato 314 28/08/2019 14:31:54

Acquisto di C: KHEDIRA Sami al Calciomercato 114 28/08/2019 14:32:01

Acquisto di C: TRAORE' Hamed Junior al Calciomercato 114 28/08/2019 14:32:06

Acquisto di C: VECINO Matias al Calciomercato 114 28/08/2019 14:32:11

Acquisto di C: ZANIOLO Nicolo' al Calciomercato 414 28/08/2019 14:32:17

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 414 28/08/2019 14:32:45

Acquisto di A: PAVOLETTI Leonardo al Calciomercato 2014 28/08/2019 14:32:53

Acquisto di A: INGLESE Roberto al Calciomercato 2014 28/08/2019 14:33:01

Crediti Residui: 2656

Pagina 19 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2019, Stagione 13

Cape Coast
Presidente Mister Sepe e Domenico

E-Mail: calciosepe@libero.it; domenicolaporta@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SIRIGU Salvatore Torino 1 550

Difensore KOULIBALY Kalidou Napoli 1 650

Difensore MANOLAS Konstantinos Napoli 1 105

Centrocampista ALLAN Marques Loureiro Napoli 1 95

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 95

Centrocampista CHIESA Federico Fiorentina 1 805

Centrocampista CIGARINI Luca Cagliari 1 15

Centrocampista VERETOUT Jordan Marcel Roma 1 51

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 4100

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SIRIGU Salvatore al Calciomercato 550 28/08/2019 14:12:48

Acquisto di D: KOULIBALY Kalidou al Calciomercato 650 28/08/2019 14:12:56

Acquisto di D: MANOLAS Konstantinos al Calciomercato 105 28/08/2019 14:13:03

Acquisto di C: ALLAN Marques Loureiro al Calciomercato 95 28/08/2019 14:13:09

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 95 28/08/2019 14:13:15

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 805 28/08/2019 14:13:44

Acquisto di C: CIGARINI Luca al Calciomercato 15 28/08/2019 14:13:50

Acquisto di C: VERETOUT Jordan Marcel al Calciomercato 51 28/08/2019 14:13:56

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 4100 28/08/2019 14:14:04

Crediti Residui: 4034
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